

SUPANA ApS

Åkandevej 23
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2016

Ulrik Brix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPANA ApS

Åkandevej 23

3500 Værløse

Telefonnummer: 25130084

e-mailadresse: ulrik.brix@supana.com

CVR-nr: 35860053

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Klampenborgvej 221, 1. sal

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle, distribuere og forhandle software samt lave brancheanalyse af konsulentbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 276 tkr. mod 101 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,1 tkr. mod 0,8 tkr. sidste år. Ledelsen anser årest resultat for tilfredsstillende. Virksomheden har haft den forventede udvikling siden sidste år og der forventes vækst i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter åretsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		341.945	122.750
Eksterne omkostninger		-66.264	-21.681
Bruttoresultat		275.681	101.069
Personaleomkostninger		-274.212	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		1.469	1.069
Ordinært resultat før skat		1.469	1.069
Skat af årets resultat		-323	-251
Årets resultat		1.146	818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.146	818
I alt		1.146	818

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.162	31.250
Tilgodehavender i alt		27.162	31.250
Likvide beholdninger		25.125	20.000
Omsætningsaktiver i alt		52.287	51.250
Aktiver i alt		52.287	51.250

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		818	
Overført resultat		1.146	818
Egenkapital i alt		51.964	50.818
Skyldig selskabsskat		323	251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323	432
Gældsforpligtelser i alt		323	432
Passiver i alt		52.287	51.250